
27 il ərzində kağız üzərində 
qalmış qətnamələr

Qələbədən öncəki, leksikonumuzda-
kı keçmiş istilahla desək, “Ermənistan 
– Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi”nin ədalətli həlli məsələsində 
beynəlxalq birliyin uzun illər susduğu 
və məsələnin sülh yolu ilə həllini faktiki 
olaraq mümkünsüz etdikləri bəllidir. Bu 
məsələnin həlli ilə məşğul olan ölkələr, 
ilk növbədə ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrləri (ABŞ, Rusiya, Fransa) 
və beynəlxalq təşkilatlar öz üzərlərinə 
düşən tarixi missiyanı yerinə yetirməyib. 
Xalqımız dünyanın ən yüksək beynəlxalq 
orqanı olan BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
öz qətnamələrinin yerinə yetirilməsi üçün 
əməli işlər görəcəyinə ümid edirdi. Üç 
onillik boyunca Azərbaycan Respublikası 
sülh arayışlarında, beynəlxalq səviyyəli 
danışıqlarda konstruktiv mövqedən çıxış 
edib, bunun qarşılığında işğalçının tama-
hı daha da böyüyüb. Bu nadürüst gedi-
şatın qarşısını Müzəffər Ali Baş Koman-
dan, Prezident İlham Əliyevin mühüm 
hərbi – siyasi addımları, tarixi qərarları 
aldı. Ali Baş Komandanın 27 sentyabr 
2020 - ci il tarixli əmri ilə Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələri əks – hücuma keçərək, 
otuz illik işğala 44 gün içində son qo-
yub. Dövlət – xalq birliyindən güc alan 

qəhrəman ordumuz işğalda olan torpaq-
larımızı azad etməklə, xalqımıza qürur 
yaşadıb, haqq – ədaləti bərpa edib. 44 
gün ərzində baş verənlər – Ordumuzun 
bir gün, bir saat belə geri çəkilmədən, 
ancaq irəli getməsi əcdadımızın hərb 
ənənələrinin dərindən əxz edilməsi ilə 
yanaşı, o ənənələrin ən yeni dövrün 
tələb və çağırışlarına uyğun davam və 
inkişafını təsdiq edir. 

Cəbrayılda nələr vardı?
Cəbrayıl şəhəri və rayonu 23 avqust 

1993- cü ildə işğal edilib. İşğal vaxtı 
Cəbrayıl rayonu 1 şəhər, 4 qəsəbə və 
97 kənddən ibarət idi. İşğal nəticəsində 
rayona 13,928 milyard ABŞ dolları 
həcmində maddi ziyan dəyib. Mənəvi 
ziyan isə ömür boyu unudulmazdır: 
qırılan talelər, yarımçıq qalan ömürlər, 
geridönməz xoş günlər, əvəzsiz xatirələr. 
Ermənilərin ölümə, işgəncəyə həsr 
etdiyi ünvanlarda körpə gülüşü, toylar – 
düyünlər olub bir zamanlar... Cəbrayılı 
görmədən bu dünyaya gözlərini əbədi 
yuman cəbrayıllılar olub...

Cəbrayıllı məcburi köçkünlər 
öncə respublikamızın 58 rayonu üzrə 
2 minədək yaşayış məntəqəsində, 
eləcə də qaçqın düşərgələrində, 
yük vaqonlarında və yataqxanalar-
da məskunlaşmışdılar. İşğala məruz 

qalarkən rayonun 52 min nəfər əhalisi 
olub. I Qarabağ müharibəsində 362 
nəfər cəbrayıllı şəhid, 191 nəfər əlil olub, 
6 nəfər Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı 
adına layiq görülüb. 1050 kvadrat 
kilometr sahəni əhatə edən Cəbrayıl 
rayonunun ərazisi, o cümlədən 100- ə 
yaxın kənd, 72 ümumtəhsil məktəbi, 150 
mədəniyyət ocağı, 132 tarixi abidə və 
digər tikililər işğal vaxtı vəhşicəsinə talan 
edilib, dağıdılıb.

Cəbrayıl rayonunun ərazisi mərmər 
və digər qiymətli tikinti materialları ilə 
zəngindir. Rayonda hətta neft yataqları-
nın olduğu da bəllidir.

Cəbrayılda qaynar mədəniyyət, elm-
təhsil, maarif mühiti olub. Rayonda 3 
musiqi məktəbi, 12 mədəniyyət evi, 32 
klub, 10 mədəni çadır və  avtoklub, 78 ki-
tabxana və 1 muzeydə 508 mədəniyyət 
işçisi, 72 məktəbdə 1660 nəfərdən çox 
müəllim çalışıb. Tarix– diyarşünaslıq 
muzeyində 20 mindən çox eksponat 
olub. Dağtumas kəndi yaxınlığında 
yerləşən “Divlər Sarayı” mağarası, 
Qalacıq kəndindəki “Məscid Təpəsi”, 
“Canqulu” və “Qumtəpə” kurqanları, Di-

ridağdakı Mazan nənə türbəsi, Mərmər 
nənə məqbərəsi kimi arxeoloji, Dağtu-
mas kəndindəki “Başıkəsik Gümbəz”, 
Sirik kəndindəki “Qala”, Diridağdakı 
“Qız qalası”, Xudafərin körpüləri, 
Çələbilər kəndindəki Məscid komplek-
si, rayon mərkəzindəki “Sultan Məcid 
hamamı”, Şıxlar kəndindəki “Dairəvi 
Türbə”, Xubyarlı kəndindəki səkkizguşəli 
türbə (“Dairəvi”) və məqbərələr, Türk 
qəbristanlığındakı türbə və məqbərələrin 
hər biri işğal zamanı ermənilər tərəfindən 
məhv edilib və ya dağıntıya məruz qalıb. 

Möhtəşəm Qələbə!
Cəbrayılın azad olunması 

Azərbaycan Ordusunun möhtəşəm 
qələbəsidir! Bu qələbə ordumuzun hər 
bir fərdinin fədakarlığının, şücaətinin 
parlaq nəticəsidir! Hələ 2016- cı ilin Aprel 
döyüşləri zamanı Azərbaycan Ordusu-
nun əks – hücumu ilə Lələtəpə yüksəkliyi 
işğaldan azad edilmiş, Cəbrayılın 
Cocuq Mərcanlı kəndi Azərbaycan 
Ordusunun tam nəzarətinə keçmişdi. 
Vətən müharibəsinin ilk günlərində şanlı 

Ordumuz Cəbrayılın Böyük Mərcanlı və 
Nüzgar kəndlərini (27.09.2020), Meh-
dili, Çaxırlı, Aşağı Maralyan, Şəybəy və 
Quycaq kəndləri (03.10.2020), Cəbrayıl 
şəhərini və rayonun 9 kəndini – Kar-
xulu, Şükürbəyli, Çərəkən, Daşkəsən, 
Horovlu, Mahmudlu, Cəfərabad, Yu-
xarı Maralyan və Decalı (04.10.2020) 
işğaldan azad edib. Cəbrayıl rayonunun 
ərazisində aparılan hərbi əməliyyatlar 
nəticəsində ümumilikdə 1 şəhər və 80 
kənd işğaldan azad edilib.

Cəbrayılda qazanılmış qələbələr 
ordumuzun Xocavənd rayonunun 
cənub kəndləri və strateji Hadrut 
(Ağoğlan) qəsəbəsi istiqamətində hərbi 
əməliyyatlar keçirməsi üçün geniş im-
kanlar yaratmış oldu.

“Cəbrayılın azad  
olunmasına görə”

Prezident İlham Əliyev 26 noyabr 
2020- ci ildə “Cəbrayılın azad olun-
masına görə” medalını təsis etdi. 
Qəhrəmanlıq və şücaət təcəssümü 
olan bu dövlət təltifi Cəbrayıl rayonu-

nun işğaldan azad edilməsi uğrunda 
aparılmış döyüş əməliyyatlarında iştirak 
edərək şəxsi igidlik və şücaət nümayiş 
etdirmiş Azərbaycan Respublikası Silahlı 
Qüvvələrinin 22744 hərbi qulluqçusu-
na verildi. Uğursuz dövlətin “yenilməz 
ordu”sunun mənsublarının yaxasındakı 
saxta dəmir – dümürdən fərqli olaraq, 
bizim əsgər və zabitlərin yaxasındakı hər 
bir medal, orden qiymətlidir, əvəzsizdir! 
Çünki bizim işimiz haqq işi idi, çünki biz 
müharibədə qızıl ləyaqət göstərmişik.

Müzəffər Ali Baş Komandanın  
Cəbrayıla səfəri

Vətən müharibəsi başa çatandan 
az sonra – 16 noyabr 2020 - ci ildə 
Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva işğaldan azad olunan 
Cəbrayıl rayonuna səfər etdilər. İlham 
Əliyev Cəbrayıl şəhərində və Xudafərin 
körpüsündə Azərbaycan bayrağını 
qaldırdı. Hər kəsə bəllidir ki, qədim 
Xudafərin körpüsünün düşməndən azad 
edilməsi və Müzəffər Ali Baş Komanda-
nın bu körpüdə Azərbaycan bayrağını 
ucaltması böyük tarixi, siyasi önəm 
daşıyırdı. Çünki Xudafərin xalqımızın 
mənəviyyatında, tarixində dərin iz bu-
raxıb. Çünki Xudafərin bizim üçün milli 
qürur məsələsidir.

Xalqımızın şərəfli tarixi
Vətən müharibəsi vaxtı olduğu kimi 

postmüharibə dönəmində də xalqımız 
öz tarixinin şərəfli, qürurlu – bir sözlə, 
undulmaz günlərini yaşayır. Doğma 
torpaqlarımıza qayıdış xalqımızın şərəf 
tarixinin qızıl səhifələrindəndir. Ötən bir 
ildə işğal mədəniyyətsizliyindən qu-
ruculuq mədəniyyətinə keçid sürət və 
keyfiyyətlə görülür. Azərbaycan xalqı 
qədim, mədəni, xeyirxah, dövlətlər 
quran, zəfərlər çalan xalqdır. Cənab 
Prezidentin dediyi kimi, bizim tariximizdə 
bir çox şərəfli anlar, hadisələr, qələbələr 
olub. Onların hamısı bizim üçün əzizdir, 
doğmadır. Cəbrayılın azad edilməsi isə 
xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Çünki Cəbrayıl 
Vətən müharibəsində azad edilən ilk 
şəhərimiz kimi şərəfli tarixçəyə malikdir.

Cəbrayılın, ümumiyyətlə, Vətən 
torpaqlarının azadlığı uğrunda şəhid 
olmuş hərbçilərimizin əziz ruhu qarşı-
sında dərin ehtiramla baş əyir, yaralı 
qazilərimizə sağlamlıq, bütün müharibə 
iştirakçılarına möhkəm can sağlığı 
diləyirəm!

Qənirə PAŞAYEVA,  
Milli Məclisin Mədəniyyət 

komitəsinin sədri

Vətən müharibəsində 
azad edilən ilk şəhərimiz – 
Cəbrayıl

Qarabağda su ehtiyatlarının 
idarə edilməsi kənd təsərrüfatının 

inkişafına təkan verəcək

Prezident İlham Əliyev Tərtər 
rayonuna səfəri çərçivəsində 
Suqovuşan qəsəbəsində çıxış 

edərkən bildirib ki, bu gün azad 
edilmiş torpaqlarda - Şərqi Zəngəzur 
və Qarabağ iqtisadi zonalarında 
mövcud olan su ehtiyatlarının 
səmərəli şəkildə istifadəsi ilə bağlı çox 
ciddi proqram icra edilir. 

Dövlətimizin başçısı Suqovuşan su anba-
rının bölgə üçün çox böyük strateji əhəmiyyət 
daşıdığını vurğulayaraq, deyib ki, bu mühüm 
obyekt Sərsəng su anbarı ilə bərabər ulu 
öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 1976-cı 
ildə inşa edilib. Hər iki su anbarının istismara 
verilməsində əsas məqsəd keçmiş Dağlıq 
Qarabağ Muxtar Vilayətinin inzibati hüdud-
larının kənarında yerləşən Tərtər, Bərdə, 
Ağdam, Goranboy və digər rayonlara su 
vermək olub.

Prezident İlham Əliyev daha sonra 
xatırladıb ki, işğal zamanı mənfur düşmən 
Azərbaycana qarşı ekoloji terror–su terroru 
da törədirdi. Hətta Avropa Şurası Parlament 
Assambleyasının sessiyalarının birində 
bu məsələ ilə bağlı təqdim edilən xüsusi 
məruzə əsasında qətnamə qəbul edilmişdi 
və orada Ermənistan dövləti ittiham olunmuş-
du. Əlbəttə, bu, ölkəmizin böyük uğuru idi. 
Təsadüfi deyil ki, ondan sonra bu məruzəni 
hazırlayanlara qarşı erməni lobbi təşkilatları 
mənəvi terror siyasəti aparmağa başlamışdı.

Azərbaycan Prezidenti Suqovuşan 
qəsəbəsinin azad edilməsi və su anbarı-
nın respublikamızın nəzarətinə keçməsi 
nəticəsində artıq Ermənistan dövlətinin 
əlindən bu imkanların da çıxdığını bildirib.

Dövlətimizin başçısı daha sonra deyib: 
“İndi buraya biz hakimik. Bu il Suqovuşan 
su anbarından istifadə edərək 30 il ərzində 
ilk dəfə olaraq Tərtər və digər rayonlara su 
verildi. Bu günə qədər suvarılmayan, yaxud 
da ki, az suvarılan 30 min hektar torpağa 
bu qəsəbənin azad edilməsi nəticəsində 
su verilmişdir və indi kanallarda təmir işləri 
gedir. Bizim azad edilmiş torpaqlarda - Şərqi 
Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi zonaların-
da mövcud olan su ehtiyatlarının səmərəli 
şəkildə istifadəsi ilə bağlı konkret addımlar 
atılır və çox ciddi proqram icra edilməkdədir. 
Artıq su mənbələrinin bütün xəritələri 
tərtib edilib və yeni su anbarlarının tikintisi 
gündəlikdə duran məsələdir”.

Hazırda işğaldan azad olunmuş 
ərazilərimizdə bərpa və yenidənqurma işləri 
intensiv şəkildə həyata keçirilir. Suqovuşanda 
su elektrik stansiyalarının istifadəyə verilməsi 
məhz bu istiqamətdə reallaşdırılan tədbirlərin 
sistemli xarakter daşımasından xəbər verir.

Suqovuşanın azad edilməsi 4 rayonun su 
ilə təminatına xüsusi töhfə verəcək. Nəzərə 
alaq ki, su hövzəsinə nəzarətin həyata 
keçirilməsi, bütövlükdə həmin ərazilərin 
işğaldan azad olunması xüsusən kənd 
təsərrüfatında suvarma sularına olan tələbin 
ödənilməsində xüsusi paya malikdir. Eyni 
zamanda, su elektrik stansiyalarının bərpa 
edilməsi, həm də həmin ərazilərdə yaşayan 
və məskunlaşacaq vətəndaşlarımızın elektrik 
enerjisi ilə təminatının ödənilməsində xüsusi 
rol oynayacaq. Bu, elektrik şəbəkəsinin 
inkişaf etdirilməsi, elektrik enerjisinə çıxışın 
əlçatanlığının artırılması baxımından da vacib 
hesab olunur.

Bütövlükdə, işğaldan azad olunmuş 
ərazilərimizdə olan su ehtiyatlarının idarə 
edilməsi Qarabağda, Şərqi Zəngəzurda 
kənd təsərrüfatının inkişafına dəstək ola-
caq, digər tərəfdən yayda suya olan tələbin 
ödənilməsində müəyyən çətinliklərin xeyli 
azalmasına imkan verəcək. İşğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə həyata keçirilən inf-
rastruktur layihələri həmin ərazilərdə iqti-
sadiyyatın bərpa edilməsinə, Qarabağın 
Azərbaycan iqtisadiyyatına reinteqrasiyasına 
təkan verəcək. Bu ondan xəbər verir ki, 
məskunlaşma prosesi proqnozlaşdırıldığın-
dan daha tez həyata keçirilə bilər.

Vüqar BAYRAMOV,  
Milli Məclisin deputatı

Cəbrayılda yeni məktəbin təməli qoyuldu

Söhbət zamanı Zamiq müəllim 
bildirdi ki, cənab Prezidentin Cəbrayıla 
budəfəki səfəri rayonumuzun mənfur 
düşmənin işğalından azad olunması-
nın ildönümü gününə təsadüf etmişdir. 

Biz cəbrayıllılar bu səfərdən böyük 
qürur duyduq. Yaxşı bilirik ki, cənab 
Prezidentin getdiyi yerlərdə quruculuq, 
abadlıq başlayır. Cəbrayılda təməli 
qoyulan yeni sosial obyektlər bunu 
deməyə əsas verir. Görün, nə qədər 
yeni obyektlərin təməlqoyma və açılış 
mərasimləri oldu. “KamAZ” ASC ilə 
“Gəncə Avtomobil Zavodu” İstehsa-
lat Birliyinin birgə servis mərkəzinin, 
“Araz Vadisi İqtisadi Zonası" Sənaye 
Parkının təməlqoyma mərasimləri, 
110/35/10 kV-luq "Cəbrayıl" yarımstan-
siyasının, Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
hərbi hissə kompleksinin açılışı oldu. 

Dövlətimizin başçısı Cəbrayıl  Rayon 
Mərkəzi Xəstəxanasının, Mehdi 
Mehdizadə adına məktəb binasının, 
Cəbrayıl şəhərində ilk çoxmənzilli ya-
şayış məhəlləsinin, Cəbrayıl Memorial 
Kompleksinin və Cəbrayıl şəhərinin 
bərpasının təməlləri qoyuldu.

Biz təhsil işçiləri bir daha əmin 
olduq ki, tezliklə Cəbrayıl məktəbləri 
bərpa ediləcək və biz də öz doğma 
yurdumuza qayıdacağıq.

Zamiq müəllim Cəbrayıl rayon 
təhsilində baş verən dəyişikliklərdən 
də söhbət açdı. Bildirdi ki, rayon 
üzrə 41 ümumi təhsil məktəbi, o 
cümlədən, 39 tam orta, 2 ümumi orta 
və 1 Şahmat Uşaq Gənclər İdman 
Məktəbi fəaliyyət göstərir. Bu təhsil 
müəssisələrində hazırlıq qrupu və I–XI 
siniflərdə, ümumilikdə 9290 nəfərədək 

şagird təhsil alır. Məktəblərimiz 
Azərbaycanın 34 rayonunda fəaliyyət 
göstərir. İşğal dövründə çətinliklərimiz 
çox olub. Amma təhsil işçilərimiz bu 
çətinliklərin öhdəsindən layiqincə 
gəliblər. Bir faktı vurğulamaq istərdim. 
Belə ki, builki qəbul imtahanlarında 
21 məzunumuz 600-dən yuxarı bal 
toplamışdır. Hətta 693 bal topla-

yan məzunumuz da oldu. 2 nəfər 
məzunumuz bu il Prezident təqaüdü 
alacaq.

İki nəfər müəllimimiz 44 günlük 
Vətən müharibəsində iştirak etmiş, 
müxtəlif medallarla təltif olunmuşlar.

 Ümumiyyətlə, cəbrayıllılar bu 
müharibədə böyük qəhrəmanlıqlar 
göstərmişlər. Rayon üzrə 23 şəhidimiz 
olmuşdur. 

Həmsöhbətim onu da vurğuladı 
ki, Cəbrayıl işğaldan ilk azad edilmiş 
rayonumuzdur. Düşmən bu yerləri 
viran qoyub. Tarixi, mədəni və dini 
abidəlrimiz yerlə -yeksan edilib. Amma 
cənab Prezident buradakı çıxışında 
bir daha vurğuladı ki, Cəbrayıl tezliklə 
bərpa edilərək Azərbaycanın dilbər 
guşələrindən birinə çevriləcəkdir. 
Biz buna əminik. Tezliklə doğma 
Cəbrayılımıza qayıdıb, orada təhsil 
strukturunu bərpa edəcəyik.

Qələmə aldı: 
M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  

“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev Cəbrayıl rayonunun işğaldan azad 
olunduğu günün ildönümündə – oktyabrın 4-də bu rayona səfər 
etdi. Prezidenti qarşılayan rayon sakinləri arasında rayon təhsil 
şöbəsinin müdiri Zamiq Qurbanov da var idi. 

Bir il bundan öncə – 4 oktyabr 2020-ci ildə Cəbrayıl şəhəri düşmən 
tapdağından azad olunub, üçrəngli müqəddəs Azərbaycan bayrağı 
orada dalğalandırılıb. Elə bu məqamda vurğulamalıyıq ki, işğal 
illərində Cəbrayıl tamamilə dağıdılıb, orada yalnız işğalçı ölkə 
hərbçilərinin istifadə etdiyi tikili və qurğular, qərargah binası salamat 
qalıb. Beləliklə, biz “Cəbrayıl şəhəri azad edilib” deyərkən, şəhər 
yerinin azad edilməsindən danışmış oluruq...

– İşğaldan azad edilməsinin bir 
illiyində Prezident İlham Əliyevin 
Cəbrayılı ziyarət etməsi, burada 
görülən işlərlə tanış olması təkcə 
cəbrayıllılar üçün deyil, ümumilikdə 
bütün Azərbaycan xalqı üçün 
əlamətdar hadisədir. Məlumdur ki, son 
bir il ərzində respublikada mövcud 
olan potensialın, texnikanın, resurs-
ların böyük əksəriyyəti işğaldan azad 
edilmiş torpaqlarımızın bərpasına 
yönəldildi. Zəfər xronologiyamıza 
nəzər salsaq, Cəbrayılın işğaldan 
azad edilməsinin xüsusi yeri olduğunu 
görərik. Çünki Cəbrayıl şəhəri Vətən 
müharibəsində işğaldan azad edilən 
ilk şəhər-rayon mərkəzi idi.

Ölkəmizin başçısı Cəbrayıl rayo-
nuna səfəri zamanı bir çox obyektin 
təməlqoyma mərasimində, bəzilərinin 
isə açılışında iştirak etdi. Səfəri daha 
əlamətdar edən hadisələrdən biri 
də dövlətimizin başçısına Cəbrayıl 
şəhərinin baş planı təqdim edildi. 
Bu isə o deməkdir ki, aparılan işlər 
bundan sonra daha da sürətlənəcək. 
Əlbəttə, işğaldan azad edilmiş torpaq-
larda reallaşdırılmalı tədbirlərin başın-
da bu ərazilərin təhlükəsizliyinin təmin 

edilməsi məsələsi gəlir. Bu mənada 
Prezident İlham Əliyev Cəbrayılda 
olarkən Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
yeni hərbi hissəsinin açılışında iştirak 
edib. Açılış zamanı dövlət başçısına 
hərbi hissədə yaradılan şəraitlə bağlı 
məlumat verildi, müasir avadanlıq, 
silah-sursat nümayiş etdirildi. 

Səfər zamanı həmçinin “Araz Vadi-
si İqtisadi Zonası”nın təməli qoyuldu. 
Bu layihə 200 hektar ərazini əhatə 
edir. Səfər zamanı “KamAz” regional 
xidmət mərkəzinin açılış mərasimi 

keçirildi. Şirkətin vitse-prezidenti və 
Tatarıstan Respublikasının Baş naziri-
nin müavini açılış üçün xüsusi olaraq 
Azərbaycana gəlib. 

Qeyd edək ki, Cəbrayıl rayonunda 
elektrik təchizatının verilməsi üçün 
demək olar ki, bütün lazımi işlər 
görülüb. Cəbrayıl yarımstansiyası 
artıq istifadəyə verilib. Bundan əlavə 
Laçın və Kəlbəcər rayonlarında da 
su elektrik stansiyalarında bərpa 
işləri davam etdirilir. Əlbəttə, elektrik 
enerjisinin bərpa edilməsi ən önəmli 

məsələlərdən biridir. Ölkə başçısının 
da qeyd etdiyi kimi, əraziyə elektrik 
enerjisinin verilməsi təmin edilməsə, 
heç nə etmək mümkün olmayacaq. 

Ümumiyyətlə, işğaldan azad edilən 
bütün ərazilərdə bərpa işləri sürətlə 
davam etdirilir. Qısa zaman ərzində 
görülən işlərin miqyası onu göstərir 
ki, tezliklə ermənilərin viran qoyduğu 
dədə-baba torpaqlarımızda həyat 
bərpa ediləcək.

Söhbəti qələmə aldı:  
İmran ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev oktyabrın 4-də Cəbrayıl rayonuna səfər 
edib. Dövlət başçımızın da dediyi kimi Cəbrayıl səfərinin məhz 
oktyabrın 4-də həyata keçirilməsi xüsusi məna kəsb edir. Belə 
ki, bir il əvvəl həmin gün Cəbrayıl Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
işğaldan azad edilmişdi. Aradan keçən bir ildə böyük işlər re-
allaşdırılıb. Hər birimiz aradan keçən illər ərzində ermənilərin 
işğal altında olan torpaqlarımızda törətdikləri vəhşiliklərdən 
xəbərdarıq. Cəbrayıl da istisna deyil. Görülən işlərin miqyası-
na baxdıqda söyləmək olur ki, Azərbaycanın bərpa prosesini 
gerçəkləşdirmək üçün geniş imkanları var. Bu fikirləri bizimlə 
söhbətində Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin dosenti, 
fəlsəfə elmləri üzrə fəlsəfə doktoru Telman Haqverdiyev bildirdi. 
Telman müəllim dedi:
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